
Na temelju članka 41. stavak 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23, Upravno vijeće Dječjeg 

vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica, na 1. sjednici održanoj dana 1. srpnja 2024. godine donosi 

ODLUKU 

o visini novčane naknade Članovima Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom propisuje visina novčane naknade koja pripada članovima 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica, za njihov rad na sjednicama 

Upravnog vijeća. 

Članak 2. 

Pravo na naknadu propisanu ovom Odlukom ostvaruju članovi Upravnog vijeća, koji u 

tom svojstvu prisustvuju sjednici Upravnog vijeća ustanove iz članka 1. ove Odluke. 

Članovima Upravnog vijeća iz reda odgojitelja, naknada se isplaćuje ukoliko se 

sjednica Upravnog vijeća održava izvan redovnog radnog vremena. 

 

Članak 3. 

Članovima Upravnog vijeća iz članka 1. ove Odluke pripada novčana naknada za rad, 

u iznosu 30,00 eura neto po održanoj sjednici Upravnog vijeća, na kojoj su prisustvovali. 

Naknadu iz stavka 1. ovoga članka obračunava i isplaćuje Ustanova iz sredstava za 

materijalne troškove, koja se za te namjene osiguravaju u Financijskom planu ustanove. 

 

Članak 4. 

Naknada propisana ovom Odlukom isplaćivati će se na temelju prethodno dostavljene 

obavijesti o održanoj sjednici i članovima koji su sjednici prisustvovali, ovjerene od strane 

predsjednika Upravnog vijeća ustanove. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG VRTIĆA „MASLAČAK“ NOVA BUKOVICA 

 

KLASA: 601-01/23-01/03       PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2189-9-02-24-24           UPRAVNOG VIJEĆA 

Nova Bukovica, 1. srpnja 2024. godine   Tomislav Žagar, dipl. ing. stroj. 

 

 

 

 


